
Ταχ. Δ/νση : Τ. Τσιόγκα 11   

Τ.Κ. : 41222  

Πληροφορίες : Π.Δεληχατζή  

Τηλέφωνο : 2414400060         

E-mail mail@dide.lar.sch.gr  

 

 

   Δ Ι Α Π Ι Σ Τ Ω Τ Ι Κ Η  Π Ρ Α Ξ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Διαπιστωτική  Πράξη για Εκπαιδευτικό, η οποία προέρχεται από 

Επαγγελματικό Λύκειο με μεταφερόμενους τομείς ή ειδικότητες»  

 

     Ο Δ ντής Δ/θμιας Εκπ/σης Ν. Λάρισας  

Έχοντας υπόψη: 

1.Την με αρ. Φ.20/83241/Δ4/21-5-2018 (ΦΕΚ 1890/Β/24-5-2018) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: « Καθορισμός Τομέων και Ειδικοτήτων ανά Επαγγελματικό 

Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) του ν. 4386/2016(Α΄83)» 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 34 παρ.5 του Ν.4415/2016 (ΦΕΚ159/A’/06-09-2016) 

«Ρυθμίσεις για ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και 

άλλες διατάξεις» 

3.Την υπ΄αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2012 (ΦΕΚ 1340/2002) απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας «Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Προϊστάμενων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

4.Την γνώμη του ΠΥΣΔΕ Λάρισας σύμφωνα με την αρ.32/19-07-2018 Πράξη του.  

Διαπιστώνουμε  και  αποφασίζουμε 

Την μεταφορά της οργανικής θέσης στο Επαγγελματικό Λύκειο , στο οποίο θα 

λειτουργούν εφεξής οι ειδικότητες και την τοποθέτηση  σε αυτή της παρακάτω 

                 

  

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λάρισα,  20-07-2018 

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ , 

ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
 Α.Π.: 14378 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ   

            ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
  

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

         ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

ΑΔΑ: Ψ5ΥΥ4653ΠΣ-ΘΒΚ



εκπαιδευτικού, η οποία προέρχεται από Επαγγελματικό Λύκειο με 

μεταφερόμενους τομείς ή ειδικότητες, ως ακολούθως: 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 

ΝΕΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

1 216847 ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ82 7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Η εκπαιδευτικός, η οποία τοποθετείται στη μεταφερόμενη οργανική θέση, 

διατηρεί την αρχαιότητα της τοποθέτησης, την οποία είχε στο ΕΠΑ.Λ από το 

οποίο προέρχεται.  

 

   

       Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

 

 

 

           Ιωάννης Καψάλης 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Περ/κή ∆/νση Εκπ/σης Θεσσαλίας 

2.1
ο 
ΕΠΑΛ Λάρισας 

3.7
ο
 ΕΠΑΛ Λάρισας 

4. Τµήµα Πληροφορικής 

5. Ενδιαφερόµενη 

6. Π.Μ. 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΥΥ4653ΠΣ-ΘΒΚ


		2018-07-20T15:19:47+0300
	Athens




